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För första gången för säsongen gick Lindesberg Volley poänglösa av
Elitserieplanen. Hemma mot Svedala föll man med 3-1 efter setsiffrorna 21-
25, 17-25, 25-22 och 23-25. Förlusten gör att Linde tappar mark i kampen om
GP-spel.

Lindesberg Volley lyckades inte följa upp vinsten mot Gislaved. När man på lördagen
återvände till seriespelet efter ett par veckors uppehåll ställdes laget mot Svedala
hemma i Arenan. Gästerna placerade sig på förhand bara två platser och fyra poäng
före i tabellen vilket, något som borgade för en viktig match.

Dessvärre fick Linde se både det första och andra setet gå förlorade. Gästerna var där
det starkare laget i flera avseenden, något som visade sig på resultattavlan. Med 25-21



och 25-17 gick Svedala upp i en 2-0-ledning och satte ordentlig press på Linde.

Spelar borta nästa lördag

Men Linde har två gånger den här säsongen redan hunnit hämta upp liknande
underlägen och man gav det även nu en chans. I ett tredje set där laget lyckades hitta
rätt i spelet höll man länge jämna kliv med Svedala. Alleftersom kunde sedan Linde dra
ifrån, till vad som blev setvinst med siffrorna 25-22.

Matchen gick vidare till ett fjärde set och där fortsatte Linde att pressa motståndet. Till
slut räckte man dock inte hela vägen, utan föll knappt via 23-25. Svedala säkrade
därmed segern i matchen med 3-1 i set och plockade hem samtliga poäng.

För tabellen innebär detta att Linde halkar efter flera av lagen i toppkvartetten. Det
skiljer dock alltjämt bara en poäng upp till Engelholm, som för närvarande har den
fjärde och sista GP-platsen. Nästa lördag fortsätter seriespelet för Linde, då med match
borta mot RIG Falköping. Med nederlaget mot Svedala bakom sig vill man då säkerligen
snabbt hitta tillbaka till vinnarspåret.

Matchfakta Lindesberg Volley-Svedala:
Resultat: 1-3 (21-25, 17-25, 25-22, 23-25)
Publik: 178

Övrigt resultat från Elitserien:
Sollentuna-RIG Falköping 3-0

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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